

Cielcza, 2016-10-24

L.dz.:.....³⁸⁰⁹...../DZ/2016

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radlin – etap II”.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie otrzymało od jednej z firm, zainteresowanej udziałem w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „**Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radlin – etap II**”, zapytanie o następującej treści:

Pytanie nr 4: Po czyjej stronie Zamawiającego czy Wykonawcy będą koszty związane z ewentualną wycinką drzew i krzewów.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Koszty związane z ewentualną wycinką drzew i krzewów będą po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 5: Po czyjej stronie Zamawiającego czy Wykonawcy będą opłaty administracyjne związane z ewentualną wycinką drzew i krzewów.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Opłaty administracyjne związane z ewentualną wycinką drzew i krzewów będą po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający będzie pobierać opłaty za zajęcie pasa drogowego na czas trwania inwestycji? Jeżeli tak to prosimy o załączenie uchwały (podstawy prawnej) z wysokościami stawek za zajęcie pasa drogowego oraz informację, w których pozycjach kosztorysu ofertowego należy je ująć.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Wykonawca – zgodnie z zapisem w pkt 3 SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” ppkt 3.9 lit o) – będzie uiszczal opłaty za zajęcie pasa drogowego bezpośrednio do właściwego zarządcy drogi, wg stawek obowiązujących w dniu wydania decyzji. Koszty te powinny zostać ujęte w kosztorysie ofertowym, na zasadach określonych w pkt 13 SIWZ „Opis sposobu obliczenia ceny”.

Pytanie nr 7: Prosimy o wyjaśnienie w której pozycji kosztorysu ofertowego należy ująć koszt montażu króćców dostudziennych kamionkowych.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Montaż króćców obejmuje pozycja kosztorysowa dotycząca montażu rurociągów z rur kamionkowych w które uwzględnione jest przycinanie rur na odpowiednią długość a zatem uwzględnia montaż króćców.

Pytanie nr 8: Prosimy o podanie klasy (wytrzymałość na zgniatanie FN) rur kamionkowych układanych w wykopach otwartych.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Dla rurociągów układanych w wykopach otwartych należy zastosować rury kamionkowe kielichowe, DN 200mm o wytrzymałości 40 kN/m.

Pytanie nr 9: Prosimy o informację czy do wyceny należy przyjąć rury kamionkowe obustronnie glazurowane?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Do wyceny należy przyjąć rury kamionkowe minimum jednostronnie glazurowane.

Pytanie nr 10: Prosimy o podanie klasy sztywności obwodowej dla rur GRP dla odcinków wykonywanych metodą przewiertową.

Odpowiedź na pytanie nr 10: Kosztorys ofertowy i przedmiar robót zakłada wykonanie kanalizacji w systemie rur kamionkowych. Nie przewidywane jest zastosowanie rur GRP ujętych w projekcie jako alternatywne.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający dopuści wykonanie rurociągów tłocznych metodą przewiertu sterowanego?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Metodę wykonanie robót opisano w dokumentacji projektowej która stanowi podstawę do wyceny prac i zakłada wykonanie robót metodą wykopu otwartego.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający posiada kosztorys ofertowy w wersji edytowalnej? Jeżeli tak to prosimy o załączenie tego kosztorysu do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zamawiający nie posiada kosztorysu w wersji edytowalnej.

Nowojęta Rucina
Remigiusz Nowojewski